
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-FLAP-18CCT
 

FAN Europe Svítidlo FLAP CCT Vestavné 18W
1980lm Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 1980 lm

Délka 225 mm

Výška 19 mm

Šířka 225 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,90 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlení může změnit atmosféru vašeho domova či pracovního prostoru a naše vestavné svítidlo FLAP CCT
od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE to dokáže v nejlepším světle! Toto elegantní a ultratenké bodové
svítidlo s čtvercovou konstrukcí z tlakově litého hliníku přináší do vašeho interiéru nejen funkční osvětlení, ale také
možnost přizpůsobit si teplotu barev podle vašich potřeb a nálad.
Přepínání teploty barev umožňuje vytvořit různé atmosféry a prostředí - od teplého a přívětivého světla pro večerní
odpočinek až po studenější a osvěžující světlo pro pracovní či studijní prostředí. Navíc, díky svému
minimalistickému designu a kvalitní výrobě, představuje svítidlo FLAP CCT investici do kvalitního osvětlení, která
přináší do vašeho prostoru nejen světlo, ale i pohodu a eleganci.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

